DE HAD- CONSTRUCTION D'UN GYMNASE DANS LA VILLE DE BAFOUSSAM, REGION DE

L'OUEST (LOTI), ET LES TRAVAUX DE FINITIONS DES TRAVAUX DE LA RENOVATION DE

CERTAINSBATIMENT DE L'HOPITAL DE DISTRCIT DE PENKA-MICHEL (LOT 2), DEPARTEMENT

DELAMENOUA.

ARTICLE 2 : Les montants d'attn'butions sont fixés à ;

Loti ; 177 172 360 (cent soixante-dix-sept millions cent soixante-douze mille trois cent

soixante) Francs CFA;

Lot 2 ; 111925 348 (cent onze millions neuf cent vingt-cinq mille trois cent quarante-huit)

Francs CFA ;

ARTICLE 3 : Lesdélais d'exécution des travaux sont de 07 (sept) mois pour le lot 1 et 6 mois pour le lot 2.

ARTICLE 4 ; La présente Décision sera enregistrée et publiée partout ou besoin sera en français et anglais.